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وعده جدید ایران خودرو منتشر شد؛

بزرگ ترین پیش فروش تاریخ
ایران خودرو به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک 
فجر بزرگترین طرح فروش خود را با شرایط 
جدید برگزار می کند. شرکت خودورسازی ایران 
خودرو به مناسبت فرارسیدن دهه مبارک فجر، 
قصد برگزاری بزرگترین پیش فروش تاریخ خود 
را دارد. این شرکت در اطلاعیه ای اعلام کرده 
است: با عنایت به فرارسیدن دهه مبارک فجر، 
شرکت ایران خودرو در نظر دارد تعداد قابل 
توجهی از محصولات خود را به روش پیش فروش 
ویژه متقاضیان عادی، قانون جوانی جمعیت و 

جایگزینی خودروهای فرسوده عرضه نماید.
 تاکید بر افتتاح حساب وکالتی

متقاضیان گرامی ضمن حصول اطمینان 
از احراز شرایط عمومی ثبت نام می بایست نسبت 
به افتتاح حساب وکالتی نزد بانک های عامل 
که معرفی خواهد شد اقدام نموده و به میزان 
مبلغی که در بخشنامه تعیین می گردد، موجودی 
حساب وکالتی خود را تکمیل نمایند. شایان 
ذکر است افتتاح حساب وکالتی صرفاً مختص 
به متقاضیان عادی بوده و شامل متقاضیان قانون 
جوانی جمعیت و جایگزینی خودروهای فرسوده 

نمی باشد.
 آزادی وجه بعد از اعلام نتیجه

با توجه به اطلاعیه این شرکت 
خودروسازی، متقاضیانی که قصد شرکت در طرح 
فروش بعدی ایران خودرو را دارند، باید پیش از 
ثبت نام تمام یا بخشی از مبلغ خودرو را در اختیار 
داشته و در حساب وکالتی خود سپرده گذاری 
کرده باشند. این مبلغ در طول مدت ثبت نام و 
قرعه کشی در حساب وکالتی افراد مسدود می شود 
و پس از اتمام فرآیند قرعه کشی وجه بلوکه 
 شده افرادی که پذیرفته نشده اند، آزاد خواهد

 شد.
روابط عمومی شرکت ایران خودرو به اطلاع 
می رسانیم بخشنامه طرح جدید پیش فروش 
ایران خودرو همراه با جزئیات نحوه شرکت در این 
طرح و خودروهایی که عرضه خواهد شد، به زودی 

در سایت این شرکت منتشر می شود.
***

ایران خودرو اعلام کرده است که این طرح فروش 
خودرو همزمان با فرارسیدن دهه مبارک فجر، آغاز 
خواهد شد و متقاضیان می توانند با افتتاح حساب 
وکالتی خود نزد بانک های عاملی که معرفی 
می شوند و سپرده گذاری مبلغ اعلام شده در این 
حساب، پس از شروع مهلت ثبت نام، نسبت به ثبت 

درخواست خود اقدام کنند.
منبع: اقتصاد ۲۴

خودرو
توسط رهبر معظم انقلاب انجام گرفت؛

بازدید سه ساعته از نمایشگاه توانمندی های صنعتی
رهبر معظم انقلاب اسلامی روز گذشته به مدت سه ساعت از 
نمایشگاه توانمندی های داخلی که در حوزه های مختلف برپا شده 

بود بازدید کردند.
 ارائه توانمندی های داخلی در حوزه های

این نمایشگاه به مناسبت شعار سال که سال »تولید؛ 
دانش بنیان، اشتغال آفرین« نامگذاری شده بود، برگزار شد. در 

این نمایشگاه توانمندی های داخلی در حوزه های صنایع معدنی 
و اکتشافی، الکترونیکی و مخابرات، هوافضا و ماهواره، خودرو، 
کشاورزی و غذایی، حمل و نقل ریلی، جاده ای، دریایی و هوایی، 
بخش مسکن، نفت و پتروشیمی، لوازم خانگی، نساجی، صنایع آبزی 
پروری، آبخیزداری، صنایع برق و نیروگاهی و سدسازی و طرح های 
مدیریت آب، فناوری اطلاعات و ارتباطات به نمایش گذاشته شده 

بودند. وزارتخانه های مختلف از جمله صنعت، معدن و تجارت، نیرو، 
نفت، ارتباطات و فناوری اطلاعات، توانمندی های صنعتی خود را در 

این نمایشگاه عرضه کرده اند.
سیدرضا فاطمی امین وزیر صنعت، معدن و تجارت ضمن همراهی 
رهبر معظم انقلاب در این بازدید، توضیحاتی درباره توان صنعتی 

کشور در بخش های مختلف به ایشان ارائه کرد.

در صورت تداوم خروج نقدینگی ها آنچه دور از انتظار نیست؛

 رضا اخلاق پور
کارشناس بورس و بازارسرمایه

هفته گذشته در روز چهارشنبه شاخص کل 
بورس تهران با 34 هزارو 98 واحد کاهش 
به رقم یک میلیون و 66 هزار و 955 واحد 
رسید. در این روز، شاخص هم وزن نیز با 
10 هزارو 501 واحد کاهش به رقم 512 
هزار و 491 واحد رسید. نکته مهم و البته 
نگران کننده اینکه سرعت خروج نقدینگی 
حقیقی ها در تمامی روزهای هفته گذشته و 
به خصوص در آخرین روز معاملاتی بسیار 

چشمگیر بوده است.
برخی ریسک های این روزهای 

بازار سهام
در حال حاضر، چون شاخص کل بورس 
تهران به محدوده مقاومتی یک میلیون و 
700 هزار واحدنزدیک شده و اندیکاتور )آر 
اس آی( هم در محدوده اشباع خرید قرار 
گرفته است، تغییر روند صعودی شاخص 
کل و شروع روند نزولی دور از انتظار نیست. 
عواملی همچون نزدیک شدن شاخص 
کل به محدوده مقاومتی، نامشخص بودن 
ادامه سیاست عرضه خودرو در بورس کالا، 
عملکرد ضعیف شرکت ها در گزارش های 
9 ماهه، شناسایی سود توسط سهامداران، 
کاهش محسوس ارزش معاملات خرد 
را می توان از جمله دلایل تغییر رفتار 
سرمایه گذاران و ریزش شاخص کل دانست.

قیمت دستوری دلار، عامل 
سقوط شاخص

بسیاری از نمادهای بزرگ و شاخص ساز 
بورس تهران را شرکت های ارزآور و یا ارز بر 
تشکیل می دهند، بنابراین طبیعی است که 
نرخ دلار و بورس ارتباط نزدیکی با یکدیگر 
دارند و هر گونه نوسان قیمت دلار بر عملکرد 
این شرکت ها و به دنبال آن بورس تهران 
تاثیرگذار خواهد بود. پس از قیمت کذاری 
دستوری دلار توسط رئیس کل بانک 
مرکزی، بورس تهران با شوک ارزی روبرو 
شد و روند اصلاحی در پیش گرفت، چراکه 
نوسان قیمت دلار برای بازار سهام خوب 
نیست و هر گونه تنش در بازار ارز می تواند 
تأثیر منفی بر روی عملکرد شرکتها و بازار 

سهام بگذارد.
گزارش ناامیدکننده شرکت ها

گزارش عملکرد 9 ماهه شرکت ها 
در حالی در سامانه کدال منتشر شد که 
نتوانست انتظار سهامداران و فعالان بازار 
را برآورده کند. این درشرایطی بود که 
سهامداران انتظار داشتند که پس ازرشد 
تورم و افزایش قیمت ارز، شرکت ها بتواند 
عملکرد و گزارش های مالی خوبی را نسبت 
به مدت مشابه در سال گذشته روانه سامانه 
کدال و بازار کنند، اما این پیش بینی درست 
از آب در نیامد و پس از انتشار عملکرد 
ضعیف شرکت ها، که همزمان با نزدیک 

شدن شاخص کل به محدوده مقاومتی 
یک میلیون و 700 هزار واحدی بود، روند 
صعودی شاخص کل بورس متوقف شد و 

خروج نقدینگی ها از بورس شدت گرفت.
بانک ها بهترین عملکرد فصلی 

را داشتند
بررسی گزارش 9 ماهه نشان می دهد که 
سودشرکت ها در برخی از گروه ها و صنایع 
به دلیل اعمال عوارض صادرات و نیز افزایش 
قیمت سوخت نسبت به مدت مشابه سال 
قبل کاهش یافته است. برای نمونه عملکرد 
فولادسازان نسبت به مدت مشابه حدود 23 
درصد کاهش یافته است که دلیل آن بیشتر 
به دلیل افزایش هزینه های این شرکت ها 
از بابت سوخت و اعمال عوارض صادراتی 
است. اما در مقابل در گروه بانکی، متوسط 
درآمد و عملکرد این صنعت در فصل پاییز 
سال جاری نسبت به مدت مشابه دوره قبل 
رشد بسیار خوبی کرده که بیشتر ناشی از 
رشد نقدینگی و جذب سپرده ها بوده است. 
شرکت های دارویی نیز عملکرد خوبی 
در فصل پاییز داشتند که ناشی از حذف 
قیمت گذاری دستوری و اثر آن بر افزایش 
تولید و فروش در صنعت داروسازی بوده 
است. در صنعت پتروشیمی نیز اوره سازان 
به دلیل رشد قیمت های جهانی و همچنین 
رشد نرخ ارز وضعیت و عملکردی خوبی 
را به نمایش گذاشتند. شرکت های گروه 

سیمانی به دلیل عرضه محصولات در بورس 
کالا و حذف قیمت گذاری دستوری در 
فصل پاییز امسال عملکرد خوبی داشتند 
و سود خالص متوسط شرکت های این 
صنعت در بازار سرمایه به طور متوسط 
حدود 40 درصد رشد کرده است، اما در 
گروه پالایشی، عملکرد متوسط این صنعت 
در فصل پاییز به دلیل کاهش قیمت جهانی 
نفت خام و کرک اسپرد فرآورده های نفتی 
نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود 10 

درصدکاهش یافته است.
ضرورت تعدیل نرخ سوخت 

صنایع در بودجه
فعالان بازار سهام باید همواره به متغیرهای 
تأثیر گذار بر روی اقتصاد و بازار سرمایه 
توجه داشته باشند. بودجه کل کشور یکی از 
اسنادی است که تا حدود زیادی خط مش و 
سیاست های اقتصادی دولت را برای یکسال 

شمسی مشخص می کند. هر چند بندهای 
لایحه بودجه سال آتی هنوز به تصویب 
مجلس نرسیده است اما برخی از بندهای آن 
مانند نرخ سوخت صنایع، عوارض صادراتی، 
حقوق دولتی معادن و... است که دولت 
در لایحه بودجه سال آینده آنها را افزایش 
داده است و اگر این نرخ در بودجه سال 
آینده تعدیل نشود، اکثر صنایع تحت فشار 

هزینه ای زیادی قرار خواهند گرفت.
چشم انداز پیش روی بورس

سرعت خروج پول معامله گران 
حقیقی در هفته گذشته افزایش یافت. 
این وضعیت در صورت ادامه دارشدن 
می تواند باعث توقف روند صعودی و اصلاح 
شاخص کل بازار سهام شود. اگر وضعیت 
اقتصاد داخلی و قیمت دلار به همین 
منوال فعلی پیش برود، احتمال اصلاح 
شاخص کل بورس وجود دارد. در حال 

حاضر، شاخص کل بورس تهران پس از 
عبور از محدوده های مقاومتی یک میلیون 
و 550 هزار و یک میلیون 600 هزار واحد، 
 دوباره به سمت این محدوده بازگشته

 است. 
همچنین اندیکاتور )آر اس آی( در محدوده 
اشباع خرید قرار دارد و واگرایی منفی در 
اندیکاتور )آراس آی( با شاخص کل مشهود 
است که می تواند اخطاری برای شروع 
اصلاح شاخص - منفی شدن شاخص - 
باشد. در حال حاضر، واکنش شاخص کل 
بورس نسبت به محدوده مقاومتی قبلی 
یعنی یک میلیون 600 هزار واحد بسیار 
مهم است و در صورت شکست این محدوده، 
احتمال حرکت شاخص به سمت محدوده 
حمایتی در محدوده یک میلیون و 550 
هزار و پس از آن یک میلیون و 470 هزار 

واحد، دور از انتظار نیست.
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استراحت زمستانی شاخص بورس

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به 
پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه توانند از تاریخ 1401/11/09 لغایت 1401/11/13 از طریق سامانه ستاد ایران به 
آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت 
مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت) الف( و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً به 
پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : چهار ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  

تماس حاصل نمایند .                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي )یک مرحله ای ( 
شركت توزیع نيروي برق استان یزد

شركت توزیع نيروي برق استان یزدشناسه آگهی: 1446274

شماره فراخوان تجدید مناقصه در سامانه ستاد : 2001005066000092

تضمین شرکت در شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
زمان  بازگشائي زمان تحویل پاکت هانوع ضمانتنامهمناقصه )ریال (

پاکتها

11401/158-2/603

انجام فعالیتهای تعویض سیم  
به کابل خودنگهدار و تعویض 
تیر فرسوده شهری در حوزه 
عمل مدیریت برق  شهرستان 

ابرکوه 1401

1.200.000.000

1- ضمانت نامه بانكی 

2-فیش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ 1401/11/23

ساعت 10:30 
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1401/11/25 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت مهار آتش آترین نقش جهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2501 و شناسه ملی 14008840399

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهار آتش آترین نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2501 و شناسه ملی 14008840399 دعوت به عمل 
می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/23 راس ساعت 8 صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبی، روستای 

منطقه صنعتی مبارکه، خیابان هفتم فاز یكم، خیابان اصلی دوم، پلاک 6، طبقه همكف به کدپستی 8486133986 تشكیل می گردد حضور به هم رسانید.
هيئت مدیرهمجمع عمومی فوق العاده در ساعت 8 صبح دستور جلسه: انحلال 

  آگهی دعوت سهامداران شركت صنایع پایاپلاستيک پليمر )سهامی خاص ( 
 به شماره ثبت 1194 و شناسه ملی 10861863416 

در مورخ 1401/11/20 جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
نظر به اینكه جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/10/28 شرکت صنایع پایاپلاستیک پلیمر سهامی خاص به حدنصاب مقرر در ماده 
87 لایحه قانونی اصلاح موادی از قانون تجارت و نیز ماده 28 اساسنامه شرکت نرسید لذا از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع پایاپلاستیک پلیمر سهامی خاص - نوبت دوم که در ساعت 11 
صبح مورخ 1401/11/20 به آدرس شرکت )استان قزوین، شهرستان تاکستان، بخش مرکزی، شهر تاکستان، خیابان کمربندی، خیابان 

صنعت 13 پلاک 0 طبقه همكف به کدپستی 3481761999 تشكیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

الف- اصلاح برخی از مواد اساسنامه
هيئت مدیره شركت صنایع پایاپلاستيک پليمر )سهامی خاص(

  آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده )نوبت اول (
شركت تعاونی سریر صنعت پایتخت  شماره ثبت 11845   شناسه ملی  10590038935

بدینوسیله از کلیه اعضاي تعاوني دعوت به عمل مي آید  در جلسه مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول مذکور رأس ساعت 10:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 با دستور جلسه ذیل که در محل دفتر شرکت تعاونی 
سریر صنعت پایتخت واقع در  قم کیلومتر 70 جاده قم به دلیجان جنب ایستگاه گاز سراسری شماره 5 کشور شهرک صنعتی پارس گستر نیزار کارخانه سریر صنعت پایتخت  تشكیل مي گردد ، حضور بهم رسانید. 
* لازم به ذکر است هریک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور درجلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یكدیگر )عضو و نماینده (حداکثر تا تاریخ 1401/11/20 به 

محل دفتر شرکت تعاونی سریر صنعت پایتخت مراجعه تا پس از احراز هویت و تائید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود. 
دستور جلسه :1- اصلاح تبصره  ماده 21 اساسنامه مبنی بر تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومی و اعلام تصمیمات به اعضاء از انتشار آگهي در روزنامه های کثیرالانتشار به سامانه جامع هوشمند بخش تعاوني کشور

      هيئت مدیره شركت2- تغییر موضوع فعالیت شرکت )اصلاح ماده 3 اساسنامه( 

تاریخ انتشار: 1401/11/9

آگهی ابلاغ ماده 35 قانون تجارت به سهامداران شركت تحکيم بستر ونداد )سهامی خاص(
بدینوسیله به سهامداران محترم شرکت تحكیم بستر ونداد )سهامی خاص( به شماره ثبت 15664 و شناسه ملی 10720276370 که نسبت به انجام تعهد 
خود جهت واریز باقیمانده بهای سهام تعهد شده در بدو تاسیس شرکت تاکنون اقدامی صورت نداده اند اعلام می دارد که نسبت به واریز بهای باقیمانده 
بهای سهام خود طبق دفاتر شرکت حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی، مبلغ تعهد شده را به شماره حساب 03101021112369 بانک سپه 
شعبه امام رضا )ع( جانبازان به نام شرکت تحكیم بستر ونداد واریز نموده و فیش واریزی را به هیئت مدیره شرکت تسلیم نمایند . در غیر اینصورت شرکت 

هيئت مدیره شركتناگزیر به رعایت و اعمال مواد 35 و 37 قانون تجارت خواهد بود.

 قابل توجه شركت ها 
و موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  و مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 شركت ساختمانی كجان )سهامی خاص( 

نوبت دوم به شماره ثبت 4664 و شناسه ملی 10260258168
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 7:45 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1401/11/20 و مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 و مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر 

اصفهان، ملک شهر، خیابان 17 شهریور شمالی، کوچه استقلال 27، پلاک 30، طبقه همكف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 7:45 صبح: اصلاح موادی از اساسنامه - اصلاح ماده 23 اساسنامه )تعداد اعضای هیئت مدیره(

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم ساعت 10 صبح:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، رسیدگی به وضعیت مالی شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 14:اصلاح موادی از اساسنامه - اصلاح ماده 4 اساسنامه )تغییر آدرس شرکت(

هيئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 16: افزایش سرمایه 

نوبت اول

شرکت توزیع نیروي برق استان یزد در نظر دارد اجرا ي پروژه مشروحه ذیل را از طریق برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به 
پیمانكار واجد شرایط واگذار نماید لذا متقاضیان شرکت در مناقصه توانند از تاریخ 1401/11/09 لغایت 1401/11/13 از طریق سامانه ستاد ایران به 
آدرس  www.setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند و پیشنهادات خود را باتوجه به مندرجات دفترچه مناقصه ظرف مهلت 
مقرر در جدول زیر در سامانه ستاد ایران بارگذاری و ضمنا پاکت) الف( و ارزیابی کیفی مناقصه را به دبیرخانه این شرکت تحویل نمایند .ضمناً به 
پیشنهادهاي تحویل داده شده بعد از انقضاء  مدت و بارگذاری نشده در سامانه ،  ترتیب اثر داده نخواهد شد . کارفرما نسبت به رد یا قبول یک یا کلیه 

پیشنهادات مختار است . 

1- مدت اجرا : چهار ماه
2- هزینه درج آگهي مناقصه و کسورات قانوني به عهده برنده مناقصه مي باشد. 

3- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتي که بعد از موعد مقرر ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن : 36248989-035 امور تدارکات و  36243111 -035 امور مهندسي و نظارت  

تماس حاصل نمایند .                                                                                                              

آگهي تجدید مناقصه عمومي )یک مرحله ای ( 
شركت توزیع نيروي برق استان یزد

شركت توزیع نيروي برق استان یزدشناسه آگهی: 1446274

شماره فراخوان تجدید مناقصه در سامانه ستاد : 2001005066000092

تضمین شرکت در شرح مناقصهشماره مناقصهردیف
زمان  بازگشائي زمان تحویل پاکت هانوع ضمانتنامهمناقصه )ریال (

پاکتها

11401/158-2/603

انجام فعالیتهای تعویض سیم  
به کابل خودنگهدار و تعویض 
تیر فرسوده شهری در حوزه 
عمل مدیریت برق  شهرستان 

ابرکوه 1401

1.200.000.000

1- ضمانت نامه بانكی 

2-فیش واریز وجه نقد 

3- مطالبات.

ساعت 14
مورخ 1401/11/23

ساعت 10:30 
مورخ

1401/11/25 

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شركت مهار آتش آترین نقش جهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 2501 و شناسه ملی 14008840399

 بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت مهار آتش آترین نقش جهان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2501 و شناسه ملی 14008840399 دعوت به عمل 
می آید که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/11/23 راس ساعت 8 صبح به آدرس: استان اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبی، روستای 

منطقه صنعتی مبارکه، خیابان هفتم فاز یكم، خیابان اصلی دوم، پلاک 6، طبقه همكف به کدپستی 8486133986 تشكیل می گردد حضور به هم رسانید.
هيئت مدیرهمجمع عمومی فوق العاده در ساعت 8 صبح دستور جلسه: انحلال 

  آگهی دعوت سهامداران شركت صنایع پایاپلاستيک پليمر )سهامی خاص ( 
 به شماره ثبت 1194 و شناسه ملی 10861863416 

در مورخ 1401/11/20 جهت تشکيل مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
نظر به اینكه جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/10/28 شرکت صنایع پایاپلاستیک پلیمر سهامی خاص به حدنصاب مقرر در ماده 
87 لایحه قانونی اصلاح موادی از قانون تجارت و نیز ماده 28 اساسنامه شرکت نرسید لذا از کلیه سهامداران محترم یا نمایندگان قانونی 
آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت صنایع پایاپلاستیک پلیمر سهامی خاص - نوبت دوم که در ساعت 11 
صبح مورخ 1401/11/20 به آدرس شرکت )استان قزوین، شهرستان تاکستان، بخش مرکزی، شهر تاکستان، خیابان کمربندی، خیابان 

صنعت 13 پلاک 0 طبقه همكف به کدپستی 3481761999 تشكیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

الف- اصلاح برخی از مواد اساسنامه
هيئت مدیره شركت صنایع پایاپلاستيک پليمر )سهامی خاص(

  آگهي دعوت مجمع عمومي فوق العاده )نوبت اول (
شركت تعاونی سریر صنعت پایتخت  شماره ثبت 11845   شناسه ملی  10590038935

بدینوسیله از کلیه اعضاي تعاوني دعوت به عمل مي آید  در جلسه مجمع عمومي فوق العاده نوبت اول مذکور رأس ساعت 10:00 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 با دستور جلسه ذیل که در محل دفتر شرکت تعاونی 
سریر صنعت پایتخت واقع در  قم کیلومتر 70 جاده قم به دلیجان جنب ایستگاه گاز سراسری شماره 5 کشور شهرک صنعتی پارس گستر نیزار کارخانه سریر صنعت پایتخت  تشكیل مي گردد ، حضور بهم رسانید. 
* لازم به ذکر است هریک از اعضاء جهت معرفی نماینده تام الاختیار/ وکیل خود به منظور حضور درجلسه فوق الذکر و اعمال رای می بایستی به اتفاق یكدیگر )عضو و نماینده (حداکثر تا تاریخ 1401/11/20 به 

محل دفتر شرکت تعاونی سریر صنعت پایتخت مراجعه تا پس از احراز هویت و تائید وکالتنامه، ورقه ورود به جلسه جهت نماینده عضو صادر شود. 
دستور جلسه :1- اصلاح تبصره  ماده 21 اساسنامه مبنی بر تغییر نحوه دعوت از مجامع عمومی و اعلام تصمیمات به اعضاء از انتشار آگهي در روزنامه های کثیرالانتشار به سامانه جامع هوشمند بخش تعاوني کشور

      هيئت مدیره شركت2- تغییر موضوع فعالیت شرکت )اصلاح ماده 3 اساسنامه( 

تاریخ انتشار: 1401/11/9

آگهی ابلاغ ماده 35 قانون تجارت به سهامداران شركت تحکيم بستر ونداد )سهامی خاص(
بدینوسیله به سهامداران محترم شرکت تحكیم بستر ونداد )سهامی خاص( به شماره ثبت 15664 و شناسه ملی 10720276370 که نسبت به انجام تعهد 
خود جهت واریز باقیمانده بهای سهام تعهد شده در بدو تاسیس شرکت تاکنون اقدامی صورت نداده اند اعلام می دارد که نسبت به واریز بهای باقیمانده 
بهای سهام خود طبق دفاتر شرکت حداکثر ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار آگهی، مبلغ تعهد شده را به شماره حساب 03101021112369 بانک سپه 
شعبه امام رضا )ع( جانبازان به نام شرکت تحكیم بستر ونداد واریز نموده و فیش واریزی را به هیئت مدیره شرکت تسلیم نمایند . در غیر اینصورت شرکت 

هيئت مدیره شركتناگزیر به رعایت و اعمال مواد 35 و 37 قانون تجارت خواهد بود.

 قابل توجه شركت ها 
و موسسات خصوصی

چاپ آگهی تأسیس و تغییرات
در روزنامه رسمی کشور و روزنامه 

کثیرالانتشاردر اسرع وقت

شماره دفتر تهران: 021-88019129
همراه:09123461804

شماره دفتر اصفهان: 031-32274507
همراه:09131130553

  آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  و مجمع عمومی فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 شركت ساختمانی كجان )سهامی خاص( 

نوبت دوم به شماره ثبت 4664 و شناسه ملی 10260258168
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 7:45 صبح روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 10 صبح روز پنجشنبه مورخ 
1401/11/20 و مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 14 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 و مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 16 روز پنجشنبه مورخ 1401/11/20 به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزی، شهر 

اصفهان، ملک شهر، خیابان 17 شهریور شمالی، کوچه استقلال 27، پلاک 30، طبقه همكف برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 7:45 صبح: اصلاح موادی از اساسنامه - اصلاح ماده 23 اساسنامه )تعداد اعضای هیئت مدیره(

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم ساعت 10 صبح:انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه، رسیدگی به وضعیت مالی شرکت
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 14:اصلاح موادی از اساسنامه - اصلاح ماده 4 اساسنامه )تغییر آدرس شرکت(

هيئت مدیرهدستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم ساعت 16: افزایش سرمایه 

نوبت اول

ذوب آهن

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت ذوب آهن اصفهان گفت: مسیر 
تحول و تعالی در صنعت فولاد از معبر شناخت دقیق 
مشکلات و حل آن ها می گذرد. به همین خاطر باید 
مشکلات احصاء شود تا با تحول به وجود آمده شاهد 

تعالی باشیم.
اولین کنگره بین المللی تحول، تعالی و توسعه 
زنجیره ارزش فولاد با رویکرد تولید ارزش آفرین 
با بکارگیری فناوری های نوین نسل چهارم صنعت 
امروز عصر در مرکز همایش های بین المللی صدا و 

سیما برگزارشد.
اولین سخنران این کنگره، ایرج رخصتی مدیرعامل 
ذوب آهن گفت: ذوب آهن اصفهان در تاریخ فولاد 
کشور اثرگذار بوده و به همین خاطر معتقد است در 

رفع نقایص آن نیز باید پیش قدم باشد.
وی گفت: مسیر تحول و تعالی در صنعت فولاد از 
معبر شناخت دقیق مشکلات و حل آن ها می گذرد. 
به همین خاطر باید مشکلات احصاء شود تا با تحول 
به وجود آمده شاهد تعالی باشیم. حوزه مواد اولیه 
در صنعت فولاد کشور بسیار تأثیرگذار است که 

شاه بیت آن سنگ آهن است.
رخصتی افزود: 12 هزار مجوز در زمینه اکتشاف 
معادن در سراسر کشور صادر شده که حدود 7 هزار 
معدن فعال است که در مجموع 5 درصد مساحت 

کشور را پوشش می دهد.
مدیرعامل شرکت سهامی ذوب آهن ادامه داد: 
متوسط عمق اکتشاف در کشورهای پیشرفته تا 

250 متر، برای کشورهای دنیا تا 80 متر و در کشور 
ما کمتر از 10 متر است همچنین مدت راه اندازی 
معدن در کشور ما حدود 7 سال است که یعنی این 
مقدار از زمان طول می کشد تا در نهایت یک معدن 

به محصول برسد.
وی خاطر نشان کرد: پهنه های سواحل دریایی 
بسیاری در کشور وجود دارد ولی ظرفیت های 
مورد نیاز برای استفاده از کشتی های پانوماکس، 
اندی ماکس وجود ندارد. به این معنا که تأسیسات و 
تجهیزات در کشور ما نیاز به تحول و اصلاح دارد. این 
درحالی است که در دنیا کشتی های 400 هزارتنی 
در حال فعالیت بوده و به خاطر سرشکن شدن 
هزینه ها، کرایه حمل ونقل به طور قابل توجهی 

کاهش می یابد.
رخصتی تصریح کرد: ظرفیت خوبی در کشور 

در زمینه حمل ونقل ریلی وجود دارد که البته 
دارای ایراداتی است. استان یزد امروز به هاب ریلی 
صنعت کشور تبدیل شده و از ظرفیت های خوبی 
برخوردار است. در مجموع به دلایل مختلف نظیر 
پدافند غیرعامل، سهولت حمل ونقل و کاهش 
هزینه جابجایی، این صنعت بزرگ کشور باید 
پیشرفت های زیادی را در سال های آینده شاهد 

باشد.
مدیرعامل شرکت ذوب آهن تأکید کرد: 75 درصد 
ظرفیت تولید فولاد در دنیا کوره بلند است و این در 
کشور ما دقیقاً برعکس است. مزیت انرژی باعث شده 
تا صنعت کشور به سمت کوره قوس برود. البته کوره 
بلند نیز فولاد خوب و تمیزی را تولید می کند و به 
همین خاطر باید در مورد کوره بلند اطلاعات کافی 

را داشته باشند.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در اولین کنگره بین المللی تحول، تعالی و توسعه زنجیره ارزش فولاد و معدن مطرح کرد:

ضرورت توسعه زیرساخت های کشور برای پیشرفت در صنعت فولاد


